
Nr: 13-25 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 13-25; 
 

 b e s l u i t : 
 
 
1. In te stemmen met de start van het project inbreidingslocaties binnen de volgende kaders: 

a.) concurrentie met de uitbreidingslocaties zoveel mogelijk voorkomen;                                               
b.) verwacht positief resultaat op de grondexploitatie van minimaal € 4.000.000,-;                                     
c.) verbeteren van de kwaliteit / leefbaarheid in de wijken. 

2. Een voorbereidingskrediet van € 200.000,- ter beschikking te stellen ten laste van (en vooruitlopend op) 
het positieve resultaat van de overkoepelende grondexploitatie. 

 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 maart 2013. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


